flOr INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS

DO MUNICÍPIO DE COMENDADOR  LEVY  GASPARIAN

ATA DA PRIMEIRA REUNIÃO ORDINÁRIA DO MÊS DE JANEIRO

CONSELHO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA 03/01/2024

Aos 03 (três) dia do mês de janeiro do ano de 2024 realizou-se de forma presencial, no Auditório do

CIEP, às 9:00 horas, a Primeira Reunião Ordinária do Conselho Municipal de Previdência, com a

presença dos seguintes Conselheiros: Fernanda Bagio de Mello, Maria de  Lourdes  da Silva, Elia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Jorge Batista Ribeiro,  Amanda  Guimarães do Amaral e Gabriela

Rocha dos Passos. Pauta do dia: Iniciamos a reunião discutindo sobre a nomeação de um membro

que faltava para o comitê de investimentos, que em meados do ano de 2023 deliberamos aguardar

pra ver se algum servidor efetivo tivesse interesse e aprovação na capacitação. 0 objetivo dessa

decisão era dar prioridade ao servidor efetivo de exercer a função no Comitê de Investimentos. Como

não ocorreu, o Conselho deliberou sobre a nomeação do servidor comissionado José Luiz Vieira da

Assumpção. Sendo assim, na formação dos membros do Comitê de Investimentos, os três

servidores, José Luiz Viena da Asumpção, Jaqueline Cabral de Azevedo e Ilma Rodrigues estão

capacitados com plena aprovação e certificação. Não havendo mais nada a ser tratado eu, Elia de

Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce, Secretária do Conselho Municipal de Previdência, registrei a

presente Ata, que após lida e aprovada, segue devidamente assinada. Comendador  Levy  Gasparian,

03 de janeiro de 2024.

VigyNAD

Fernanda Bagio Belo de Mello — Presidente

Maria de  Lourdes  da Silva Vice Presidente

Jo/4e Bata Ribeiro

Elia de Oliveira Zanardi da Cunha Fedoce

Secretária

U lYVY"
Amanda Ç.uimarães do Amaral

204n7f
Gabriela Rocha dos Passos

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Comendador  Levy  Gasparian —  Levy Prey  CNPJ:19.556.698/0001-54
Avenida Reginaldo Maia,s/n°, CIEP — Parte — Centro — Comendador  Levy  Gasparian — Estado do Rio de Janeiro

Telefone: (24) 2254-3165 - CEP.: 25.870-000